
 
• 15% de réduction sur  

l’abonnement d’un  

deuxième enfant

• Un tote-bag offert

• Participation  

à l’exposition  

des enfants

du mercredi 17 septembre 2025 au samedi 20 juin 2026

• 1h d’atelier par semaine sur l’année scolaire 
(hors vacances) 

• Mercredi de 15h30 à 16h30 ou samedi de 11h à 12h
• TARIF À L’ANNÉE :  480 € (15€ l’atelier au lieu de 20€ à l’unité)

TARIF À LA PÉRIODE :  175 € **

• 1h45 d’atelier par semaine sur l’année scolaire 
(hors vacances) ***

• Mardi de 16h30 à 18h15
• TARIF À L’ANNÉE :  640 € (20€ l’atelier au lieu de 25€ à l’unité)

TARIF À LA PÉRIODE :  210 € **

• 1h45 d’atelier par semaine sur l’année scolaire 
(hors vacances) 

• Jeudi de 16h45 à 18h30
• TARIF À L’ANNÉE :  640 € (20€ l’atelier au lieu de 25€ à l’unité)

TARIF À LA PÉRIODE :  210 € **

Après souscription d’un abonnement aucun remboursement n’est effectué au cours de l’année, les places aux ateliers ne 
peuvent être déplacées à un autre jour ou cédées à une tierce personne. En cas de crise sanitaire, catastrophe naturelle  
ou autre cas de force majeure, entraînant la fermeture du Musée de poche, l’abonnement ne pourra prétendre à aucun  
remboursement ou avoir. Il est possible d’effectuer une séance d’essai. En cas d’inscription, la séance sera déduite  
du prix de l’abonnement. Ces ateliers ne pourront être maintenus qu’avec un minimum de 6 enfants inscrits.  
En cas d’annulation de notre part, le paiement vous sera remboursé.

La première période se déroule du 17 septembre au 20 décembre 2025, la deuxième période se déroule du 6 janvier  
au 28 mars 2026 et la troisième période se déroule du 31 mars au 20 juin 2026.

Possibilité d’aller chercher les enfants à la sortie de l’école pour les établissements suivants (11e arrondissement de Paris) : 
école 111 avenue Parmentier, école 39 rue des Trois bornes, école Saint-Joseph 154 rue Saint-Maur. Pour les autres enfants, 
possibilité de les déposer au Musée de poche à 16h40.
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Musée de poche
41 rue de la Fontaine au 
Roi, 75011 PARIS
01 48 06 73 24
contact@museedepoche.fr
www.museedepoche.fr

valable du mercredi 17 septembre 2025 au samedi 20 juin 2026

• 8 ateliers au cours de 
l’année scolaire (40 min)

• Ateliers à 4 mains
• Mercredi de 16h45 à 17h25

ou samedi de 10h à 10h40
• TARIF :  140 € 

(17,5€ l’atelier au lieu de 20€ à l’unité)

• 8 ateliers au cours de 
l’année scolaire (1h)

• Ateliers sans les parents
• Mercredi de 15h30 à 16h30

ou samedi de 11h à 12h
• TARIF :  140 € 

(17,5€ l’atelier au lieu de 20€ à l’unité)

Carte nominative, aucun remboursement n’est effectué au cours de l’année, aucun atelier ne peut être cédé à une tierce 
personne. En cas de crise sanitaire, catastrophe naturelle au autre cas de force majeur, entrainant la fermeture du Musée 
de poche, la carte ne pourra prétendre à aucun remboursement ou avoir.

Programme et ligne en amont, réservation obligatoire par mail 15 jours minimum avant la date de l’atelier.

3-7 ans2-3 ans

ARTISTES !  
de Virginie Morgand

*

**

• VERNISSAGE
Jeudi 18 septembre  
à partir de 18h30

• ATELIER DE L’ARTISTE
Samedi 21 septembre  
de 14h30 à 16h

Suivez-nous 
par ici

*

** **


